各 位                              2025 年 5 月 22 日

会 社 名 表示灯株式会社

代表者名 代表取締役社長  德毛 孝裕

（コード番号：7368 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役副社長 永井 東一

  （TEL. 052-307-6633）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年３月 31 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2025 年５月 15 日公表)

前期実績

(2024 年 3 月期)

基 準 日 2025 年３月 31 日 同左

１株当たり配当金 31 円 00 銭 31 円 00 銭 30 円 00 銭

配 当 金 総 額 146 百万円 － 141 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月 9 日 － 2024 年６月 10 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は株主への利益還元を経営の最重要課題と考えており、安定的な配当に配慮するとと

もに、業績を反映した利益還元を基本とし、かつ長期的視点に立った財務体質と経営基盤の

強化に努め、総合的な株主利益の向上を図ることを利益配分の基本方針としております。

2025 年 3 月期の配当につきましては、2025 年 5 月 15 日に公表しております「通期業績

予想と実績値との差異及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」に記載のとおり、

2025 年 3 月期の当期純利益が当初予想を上回る見込みとなりました。

つきましては、安定配当の維持、及び業績動向を勘案した結果、2025 年 3 月期の期末配

当金を１株当たり 31 円 00 銭といたします。これにより、中間配当と合わせた年間配当金は

１株当たり 61 円、配当性向は 39.7％となります。

（ご参考）

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 30 円 00 銭 31 円 00 銭 61 円 00 銭

前 期 実 績

( 2 0 2 4 年３月期 )
30 円 00 銭 30 円 00 銭 60 円 00 銭

以 上